
Diverse piese schimb aparatura medicala

I.D.: 72698472

Data publicarii 30.08.22 Coduri CPV 34913000-0 38425100-1

Pretul estimativ: 4.061,00 RON - 4.061,00 RON

Descriere: 1. Cablu pacient 5 fire 2X 249LEI= 498LEI 2 Manseta tensiune monitor 7X 50LEI= 350LEI 3 Para asamblata 4X 16LEI= 64LEI 4 Brasarda 2X 12LEI= 24LEI 5 Cablu NIBP 1X 229LEI= 229LEI 6 Acumulator 12V 2Ah 1X 242LEI= 242LEI 7 Baterii 1,5V 4X 4LEI= 16LEI 8 Imersie obiectiv 1X 320LEI= 320LEI 9 Acumulator Pb 2X 66LEI = 132LEI 10 Manseta tensiune 2tuburi 9X 25LEI= 225LEI 11 Senzor pulsoximetrie 7X 190LEI =1330LEI 12 Manometru 2X 26LEI= 52LEI 13 Touch screen monitor 1X 524LEI= 524LEI 14 Cablu alimentare 3m 1X 55LEI= 55LEI TOTAL 4061 LEI
